MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL Nº 010/2017-NEaD/UFRR

Boa Vista, 18 de abril de 2017.

O Coordenador Geral do Núcleo de Educação a Distância (NEaD), da Universidade

Federal de Roraima (UFRR), nomeado pela Portaria nº 571/GR, de 08 de julho de 2016,

no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE,

Art. 1º. Homologar as inscrições dos candidatos participantes do EDITAL Nº

009/2017-NEaD/UFRR, de 11 de abril de 2017, descritas no quadro abaixo:

RELAÇÃO DE INSCRITOS PARA O CARGO DE PROFESSOR FORMADOR

Nº CANDIDATO  SITUAÇÃO

01

Érika dos Santos Ferreira Gomes

Indeferida, Por não

esta de acordo com o

Item. 6.5

02 Patrícia Socorro da Costa Cunha Deferido

RELAÇÃO DE INSCRITOS PARA O CARGO DE TUTOR PRESENCIAL

Nº CANDIDATO  SITUAÇÃO

01 Daniel Silva Lima Deferido

02 Gisele Viana Barros Deferido

Prof. Msc. Oton de Lira Carneiro
Coordenador Geral do NEaD/UFRR